DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALFABETIZAR E LETRAR:
CONTRIBUIÇÕES DO PNAIC NA PRÁTICA DOCENTE ILZA MARIA TORRES; ANA
PAULA SERAFIM MARQUES DA SILVA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA E
INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE NORTE ( de autoria de ILZA MARIA TORRES ,
foi publicado nos Anais VII ENLIJE referente ao ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/25917

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/25917